

Djurslands Flytteforretning ApS

Martin Hansens Vej 17, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 26 82 03 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Poul Erik Ormstrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurslands Flytteforretning ApS Martin Hansens Vej 17 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 26 82 03 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Ormstrup Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	P.E.JENSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flytteforretning og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør -92 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og efter overførsel af årets resultat udgør denne 35 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige driftsindtjening forventes at kunne dække selskabets løbende forpligtelser overfor 3. mand i takt med disse forfalder til betaling. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening fra driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af betydning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	643.970	408.556
1 Personaleomkostninger	-753.601	-468.491
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.362	0
Driftsresultat	-118.993	-59.935
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.467	6.807
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.152	-444
Resultat før skat	-118.478	-53.572
Skat af årets resultat	26.510	7.504
Årets resultat	-91.968	-46.068
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.968	-46.068
Disponeret i alt	-91.968	-46.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.809	0
Materielle anlægsaktiver i alt	46.809	0
Anlægsaktiver i alt	46.809	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.058	49.058
Varebeholdninger i alt	49.058	49.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.284	11.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.007	104.754
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.510	3.786
Periodeafgrænsningsposter	106.250	58.033
Tilgodehavender i alt	218.051	177.760
Likvide beholdninger	54.775	76.200
Omsætningsaktiver i alt	321.884	303.018
Aktiver i alt	368.693	303.018

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.129	1.839
Egenkapital i alt	<u>34.871</u>	<u>126.839</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.214	13.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.256	72.483
Anden gæld	183.352	90.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.822</u>	<u>176.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.822</u>	<u>176.179</u>
Passiver i alt	<u>368.693</u>	<u>303.018</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.839	126.839
Årets resultat	0	-91.968	-91.968
	<u>125.000</u>	<u>-90.129</u>	<u>34.871</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	747.062	464.810
Andre omkostninger til social sikring	6.539	3.681
	<u>753.601</u>	<u>468.491</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	719	0
Andre finansielle omkostninger	433	444
	<u>1.152</u>	<u>444</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2024 udgør et indestående på 54 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 112 t.kr. som ikke er indregnet i årsrapporten, da det ikke med høj sandsynlighed kan bekræftes at dette anvendes indenfor 1-3 år.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 173 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for P.E. Jensen Holding ApS, PEJ Ejendomme ApS og P.E.J. Invest ApS gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. De tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 et indestående på 330 t.kr. og en gæld på 5.685 t.kr.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.E. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 25835123, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
